

RIKTLINJER VID SALSTENTAMEN

RIKTLINJER VID SALSTENTAMEN

Inledning

Riktlinjer för salstentamen är ett högskolegemensamt styrdokument som innehåller bindande riktlinjer för salstentamen som genomförs inom ramen för Gymnastik- och idrottshögskolans (GIH:s) verksamhet.

Med salstentamen avses en skriftlig examination som genomförs under en begränsad tid och i en lokal som högskolan har bestämt. Vid salstentamen får studenten vanligtvis inte ha med sig kurslitteratur eller andra läromedel eller hjälpmedel. Det är studentens ansvar att inför salstentamen informera sig om vilka riktlinjer och instruktioner som gäller. Riktlinjerna kommer att finnas tillgängliga på högskolans externa webb.

Studenten måste alltid följa högskolans riktlinjer för salstentamen samt tentamensvakternas instruktioner och uppmaningar. Student som undrar över något under salstentamen ska kontakta tentamensvakt.

Student som bryter mot högskolans riktlinjer för salstentamen riskerar att anmälas till disciplinnämnden. Tentamensvakten dokumenterar händelsen skriftligt och lämnar över ärendet till kursansvarig. Om det exempelvis visar sig att en student under salstentamen har föremål som är otillåtet vid skrivplatsen, eller har stört ordningen, anmäls studenten till disciplinnämnden.

En disciplinanmälan kan antingen resultera i att den lämnas utan åtgärd eller leda till en varning eller avstängning från studierna i upp till sex månader (högskoleförordningen kapitel 10).¹

Identitetskontroll

Studenten ska identifiera sig med giltig fysisk id-handling; körkort, pass eller ID-kort vid inpassering till skrivsalen. Student utan giltig id-handling släpps inte in i skrivsalen och får inte genomföra salstentamen. Id-handling ska förvaras på skrivplatsen under skrivtiden.

Skrivsalen stängs på angiven starttid

Tentamensvakterna stänger skrivsalen på angiven starttid för salstentamen. Om studenten kommer sent till provtillfället sker ett andra inläpp 30 minuter efter starttiden. Om du kommer mer än 30 minuter för sent har studenten inte rätt att genomföra provet.

När du har påbörjat provet får du inte lämna salen förrän minst 30 minuter har passerat.

Tystnad och ordning

Studenten ska följa tentamensvaktens anvisningar och tillsägelser. Studenten ska sitta på anvisad skrivplats. I skrivsalen ska tystnad och ordning råda även under toalettbesök och vid inlämning. Under pågående salstentamen får studenten inte prata eller på annat sätt kommunicera med andra än tentamensvakter eller lärare som befinner sig i skrivsalen.

¹ För information om disciplinrelaterade frågor, se information på externa webben, gih.se/for-studenter/mina-studier/rattigheter-och-skyldigheter

Skrivplatsen

Endast angivet tillåtna hjälpmedel som anges av ansvarig lärare tillåts vid skrivplatsen. Medhavt kladdpapper får ej användas. Eventuellt kladdpapper delas endast ut till studenten av tentamensvakt.

Student som är osäker på vad som får finnas vid skrivplats ska kontakta tentamensvakt.

Tentamensvakt har rätt att undersöka och vid behov uppmana student att lägga undan föremål som student har vid skrivplatsen.

Mobiltelefon, smartwatch, dator och hörlurar ska vara avstängda och lämnas på anvisad plats i lokalen. Detsamma gäller väska, ryggsäck och ytterkläder.

Instruktioner

Studenten ska följa instruktioner och uppmaningar från lärare och tentamensvakter.

Toalettbesök

Vid toalettbesök används en särskild anvisad toalett. Tentamensvakten noterar studentens namn och tidpunkt för toalettbesök och studenten uppvisar id-handling. Tentamensvakten följer med studenten ut och väntar utanför toaletten samt inspekterar toaletten före och efter varje besök.

Byte av skrivplats

Studenten får inte byta skrivplats utan att först kontakta tentamensvakt.

Tentamensvakten avgör om det finns godtagbara skäl för byte av skrivplats, exempelvis drag och besvärande motljus.

Inlämning av skrivning

Vid inlämning av tentamen noteras tidpunkt. Studenten signerar inlämningslistan och uppvisar giltig, fysisk id-handling (körkort, pass eller id-kort) och lämnar in kladdpapper. Personliga tillhörigheter får hämtas först efter att skrivningen har lämnats in.